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Oferta szkoleń 2019/2020

Temat Prowadzący
1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

WSPIERANIE DZIECKA Z 
ZABURZENIAMI ROZWOJU W PRACY 
INDYWIDUALNEJ ORAZ W GRUPIE
Wykład z elementami warsztatu (2-3 h)

PRACA Z DZIECKIEM Z 
NADPOBUDLIWOSCIĄ 
PSYCHORUCHOWĄ W PRZEDSZKOLU
Wykład (2h) i/lub warsztat (3h)

WSPIERANIE I TERAPIA DZIECKA Z 
MUTYZMEM WYBIÓRCZYM

ŚWIAT UCZNIA Z ZESPOŁEM 
ASPERGERA I WYSOKO 
FUNKCJONUJĄCYM AUTYZMEM
Wykład z elementami warsztatu (2h)

PRACA Z DZIECKIEM Z ZESPOŁEM 
ASPERGERA I WYSOKO 
FUNKCJONUJĄCYM AUTYZMEM W 
PRZEDSZKOLU
Warsztat (3h)

SPECYFICZNE ZABURZENIA 
ROZWOJU MOWY I JĘZYKA U DZIECI 
– AFAZJA ROZWOJOWA
Wykład (1,5 h)

NIEPŁYNNOŚĆ MOWY
Wykład (1,5 h)

TRUDNE ZACHOWANIA U DZIECI W 
KONTEKŚCIE NORMY ROZWOJOWEJ 
U DZIECI W WIEKU PRZEDSZKOLNYM
Wykład (2 h)

Patrycja Chwiejczak-
Oglęcka

Joanna Chromik-Kovacs
Patrycja Chwiejczak-
Oglęcka

Bożena Wilczewska
Monika Meyer

Joanna Chromik-Kovacs

Joanna Chromik-Kovacs

Iwona Piekarska

Iwona Piekarska

Patrycja Chwiejczak-
Oglęcka



9.

10

11

12

13

14

ABC ZACHOWANIA – JAK PRACOWAĆ
Z TRUDNYMI ZACHOWANIAMI U 
DZIECI?
Wykład z elementami warsztatu (3h)
 
ROZWÓJ EMOCJONALNY DZIECKA W 
WIEKU PRZEDSZKOLNYM
Wykład (2 h)

POZYTYWNE MYŚLENIE W PRACY Z 
GRUPĄ DZIECI W WIEKU 
PRZEDSZKOLNYM. JAK WYDOBYWAĆ
POTENCJAŁ DZIECI I ICH MOCNE 
STRONY?
Warsztat (2-3 h)

ROZWIJANIE KOMPETENCJI 
WYCHOWAWCZYCH - SZKOŁA DLA 
RODZICÓW I WYCHOWAWCÓW W 
PIGUŁCE 
Wykład z elementami warsztatu (3 – 4 h) – 
możliwość podzielenia na dwa spotkania

JAK PRACOWAĆ Z DZIECKIEM W 
WIEKU PRZEDSZKOLNYM, ABY 
OSIĄGNĘŁO DOJRZAŁOŚĆ SZKOLNĄ I 
SUKCES W NAUCE

 dla rodziców dzieci w wieku 
przedszkolnym

 dla rodziców dzieci z klas „0”
 dla nauczycieli przedszkoli i klas „0”

Pogadanka (2h)

MEDIACJE – SKUTECZNY SPOSÓB 
ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW
Warsztat (3h)

Joanna Chromik-Kovacs
Patrycja Chwiejczak-
Oglęcka

Bożena Wilczewska 
Monika Meyer

Patrycja Chwiejczak-
Oglęcka

Bożena Wilczewska 
Monika Meyer

Iwona Łuczak

Anna Olczak
Małgorzata Cisowska




